
Wolsztyn, 24 września 2024 roku 
OR.0050.251.2024 

 
 

Zarządzenie nr 251.2024 
Burmistrza Wolsztyna 

z dnia 24 września 2024 roku 
 

 
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji Programu współpracy na rok 2025 gminy Wolsztyn 
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i Uchwały Rady Miejskiej w Wolsztynie Nr XLVI/378/2010  
z dnia 27 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządza 
się co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi                               
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, działającymi na terenie gminy Wolsztyn 
i prowadzącymi działalność pożytku publicznego w sferze zadań publicznych określonych 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
2. Przedmiotem konsultacji jest Program współpracy na rok 2025 gminy Wolsztyn 
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zwany 
dalej Programem współpracy. 
 
§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa            
w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, na temat Programu współpracy. 
2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy i ich wyniki nie są wiążące. 
3. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich 
podmiotów. 
 
§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zgłaszania pisemnych opinii i uwag do 
Programu współpracy. 
2. Program współpracy zostanie zamieszczony na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wolsztynie, stronie internetowej www.wolsztyn.pl oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wolsztynie. 
3. Opinie i uwagi należy składać na piśmie, w terminie określonym w § 4 niniejszego 
zarządzenia, w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Wolsztynie, Rynek 1, 64-200 
Wolsztyn. 
4. W procesie konsultacji rozpatrywane będą uzasadnione propozycje zmian. 
5. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Miejskiej w Wolsztynie. 
 
§ 4. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji określa się na dzień 25 września 2024 r. 
2. Termin zakończenia konsultacji określa się na dzień 7 października 2024 r.  



 
§ 5. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy  
z organizacjami pozarządowymi. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy  
z organizacjami pozarządowymi. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Wolsztyna 
 

/-/ Dominik Tomiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował: 
Robert Papierowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


